ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND
V/v tham gia ý kiến góp ý dự thảo Kế

hoạch hỗ trợ đào tạo nghề trình độ sơ

cấp, đào tạo dưới 03 tháng trên địa bàn

huyện Bình Gia năm 2024.

Vĩnh Yên, ngày      tháng 01 năm 2024

  Kính gửi:

- Phòng  Lao động Thương binh xã hội, Dân tộc

huyện Bình Gia

Thực hiện Công văn số 26/LĐTBXH - DT ngày 21/01/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Bình Gia, Phòng lao động Thương binh, xã hội - Dân tộc về

việc xin ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch hỗ trợ đào tạo nghề trình độ sơ cấp, đào

tạo dưới 03 tháng trên địa bàn huyện Bình Gia năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Yên đã tổ chức họp và đồng ý với nội dung

dự thảo của Phòng lao động, Thương binh xã hội - Dân tộc về việc xin ý kiến

góp ý dự thảo Kế hoạch hỗ trợ đào tạo nghề trình độ sơ cấp, đào tạo dưới 03

tháng  trên địa bàn huyện Bình Gia năm 2024.

 Đề nghị phòng Lao động Thương binh, xã hội – Dân tộc huyện xem xét

và tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VH.

CHỦ TỊCH

Bàn Văn Khải

		2024-01-29T10:37:42+0700

		2024-01-29T10:59:49+0700

		2024-01-29T10:59:49+0700

		2024-01-29T10:59:49+0700